[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 198/2019

Assunto: Solicita a execução de calçada na rotatória da José Benedito Franco Penteado – Central Park I e embaixo do viaduto da Rodovia Luciano Consoline.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar á Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que execute calçada na Rotatória da Avenida Jose Benedito Franco Penteado, pois é intenso o número de pessoas e veículos que por este trecho transitam.

*Fotos anexas.

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: ]
[image: ]
image1.emf

image2.emf

image3.png
PROTOCOLO 4408/2019 - 19/02/2019 12:27